
.-

ZARZĄDZENIE Nr 7/2010
BURMISTRZA MIASTA MAKÓW MAZOWIECKI

Z DNIA 23 GRUDNIA 2010 r.

w sprawie dokonania zmian planów finansowych i przekazania jednostkom budżetowym
informacji o wprowadzonych zmianach.

Na podstawie § 12 ust. 1 i 2 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 29 czerwca
2006 r. w sprawie gospodarki finansowej jednostek budżetowych, zakładów budżetowych
i gospodarstw pomocniczych oraz trybu postępowania przy przekształcaniu w inną formę
organizacyjno-prawną (Dz. U. Nr 116, poz. 783 z późno zm.), postanawia się co następuje:

§1.

Dokonuje się zmian planów finansowych dochodów i wydatków na 2010 rok zgodnie
z Zarządzeniem Nr 6/2010 Burmistrza Miasta Maków Mazowiecki z dnia 23 grudnia
2010 roku w sprawie dokonania zmian w budżecie Miasta Maków Mazowiecki na 2010
rok, w tym, planów dochodów i wydatków budżetowych, zgodnie z załącznikiem.

§ 2.

Przekazuje się podległym jednostkom budżetowym informację o zmianach planu
dochodów i wydatków tych jednostek określonych w załączniku.

§ 3.

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta.

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2010.

Janus

1



Załącznik do Zarządzenia Nr 7/2010
Burmistrza Miasta Maków Mazowiecki z dnia 23 grudnia 2010 r.

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE FINANSOWYM DOCHODÓW NA 2010 ROK

Nazwa jednostki: URZĄD MIEJSKI

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna -4683434,00 24000,00
". , .. 4707434,00

85216 Zasiłki stałe 321100,00 24000,00 345100,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 321 100,00 24000,00 345100,00
lqrnin (związków qmin)

Razem: 27 030 545,72 24000,00 27 054 545,72

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW NA 2010 ROK

Nazwa jednostki: MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 4570473,00 24000,00 4594473,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 221000,00 - 3 486,00 217 514,00

3110 $wiadczenia społeczne 221000,00 - 3 486,00 217514,00

85216 Zasiłki stałe 321100,00 27486,00 348586,00

3110 $wiadczenia społeczne 321 100,00 27486,00 348586,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 585072,00 0,00 585072,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21090,00 1 312,00 22402,00

4260 Zakup energii 5236,00 - 850,00 4386,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej publicznej 3800,00 - 320,00 3480,00
sieci telefonicznei.

4410 Podróże służbowe krajowe 600,00 -142,00 458,00

Razem: 4570473,00 24000,00 4594473,00

mur ';0 II US. z,BURMIS
N



Nazwa jednostki: MIEJSKI ZESPÓŁ OBSŁUGI SZKÓŁ I PLACÓWEK OŚWIATOWO-WYCHOWAWCZYCH

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801
..•~.r Oś~iata.i wychowanie - :.'4 ) ..~_>::.' . ;,.-' - ;~_:-_'_:;~,431_520~00 ::;';:.;.'::tO,OO ':.i;:'::~,~c: ~:431.520,00

" '. - ."~,~~ - -, ,
.t-, .•• ',0. ',' • ,-,

80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 349200,00 360,00 349560,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14641,00 -1046,00 13595,00

4300 Zakup usług pozostałych 11 921,00 - 49,00 11872,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej publicznej 600,00 - 40,00 560,00
sieci telefonicznei.

4410 Podróże służbowe krajowe 1750,00 - 31,00 1 719,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2000,00 - 320,00 1680,00

4740 Zakup materiał6w papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń kserograficznych 900,00 915,00 1 815,00

4750 Zakup akcesori6w komputerowych, w tym program6w i licencji 7845,00 931,00 8776,00

80195 Pozostała działalność 82320,00 - 360,00 81960,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 720,00 - 360,00 360,00

1 Razem:1 617 459,001 0,001 617 459,001

Nazwa jednostki: PRZEDSZKOLE SAMORZĄDOWE Nr 1

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 710471,00 0,00 710471,00

80104 Przedszkola 707098,00 0,00 707098,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3312,00 - 464,00 2848,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27494,00 1000,00 28494,00

4260 Zakup energii 33000,00 24,00 33024,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 310,00 -115,00 195,00

4300 Zakup usług pozostałych 7700,00 - 351,00 7349,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej publicznej 1820,00 - 51,00 1769,00
sieci telefonicznej,

w f1



.j:::.

Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji

Nazwa jednostki: PRZEDSZKOLE SAMORZĄDOWE Nr 2

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wyc;howanie 515581,00 ' , O,ąO ,515,581,00.
80104 Przedszkola 513598,00 0,00 513598,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2245,00 -760,00 1485,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 42231,00 1 391,00 43622,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 500,00 - 19,00 481,00

4260 Zakup energii 10000,00 - 811,00 9189,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 600,00 - 225,00 375,00

4300 Zakup usług pozostałych 9500,00 450,00 9950,00

4370 Oplata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej publicznej 1 350,00 - 71,00 1279,00
"';0,..;

4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 1000,00 45,00 1045,00

I Razem:1 515581,001 0,001 515581,001

Nazwa jednostki: PRZEDSZKOLE SAMORZĄDOWE Nr 4

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
- -

874844,00801 Oświata i wychowanie 874844,00 ,0,00

80104 Przedszkola 871114,00 0,00 871 114,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4050,00 -1261,00 2789,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28640,00 500,00 29140,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 1400,00 - 514,00 886,00

4260 Zakup energii 33000,00 2366,00 35366,00

r



VI

4300 Zakup usług pozostałych 13241,00 - 981,00 12260,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 1000,00 - 14,00 986,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej publicznej 1300,00 - 96,00 1204.00
.,.;0 r- ;

I _ Razem:1 874844,001 0,001 874844,001

Nazwajednostki: ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 1

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 2896916,00 , ,0,00 :: :,28.9~916,00

80101 Szkoły podstawowe 1 633923,00 1 011,00 1634 934,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 64886,00 995,00 65881,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 145,00 145,00

4300 Zakup usług pozostałych 18000,00 200,00 18200,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 1 100,00 -115,00 985,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej publicznej 2025,00 - 123,00 1902,00sieci telefonicznei.
4410 Podróże służbowe krajowe 1480,00 - 16,00 1464,00

4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 2000,00 - 75,00 1925,00

80110 Gimnazja 1057030,00 - 324,00 1056706,00

4260 Zakup energii 18000,00 - 270,00 17730,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1000,00 - 14,00 986,00

4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 1500,00 - 40,00 1460,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 139938,00 - 687,00 139251,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1240,00 - 83,00 1157,00

4260 Zakup energii 3000,00 - 604,00 2396,00

I Razem:1 2986219.001 0.001 2986219.001

HURM 1.'- TA

TlIE!!' <I (



Nazwa jednostki: ZESPÓŁ SZKÓŁ Nr 2

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
.. Oświata fwychowanie:'

.
" .. 4325 285,00 .;:. ~-~.:" ,':', t.i\~~O,OO;/;~"(:'. 4 ~~5,285,OO801 .. ;•... ---:' ,.,. "

'",' ,

80101 Szkoły podstawowe 2662030,00 1369,00 2663399,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 10150,00 - 244,00 9906,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1200,00 -415,00 785,00

4300 Zakup usług pozostałych 35432,00 2210,00 37642,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1500,00 - 182,00 1 318,00

80110 Gimnazja 1 464 103,00 1242,00 1465345,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5515,00 - 675,00 4840,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 5000,00 4160,00 9160,00

4260 Zakup energii 14000,00 -1313,00 12687,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 400,00 - 230,00 170,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 300,00 - 24,00 276,00

4370 Opłata z ty1ułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej publicznej 800,00 ·414,00 386,00
sieci telefonicznei.

4410 Podróże służbowe krajowe 990,00 - 262,00 728,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 149167,00 - 2 611,00 146 556,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 900,00 - 50,00 850,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10000,00 - 2361,00 7639,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 - 200,00 0,00

I Razem:1 4430781,001 0,001 4430781,001

mer J, I ulki

BURM 'TA

0\


